__________________________________________________________________________________________________

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/PMV/2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VILHENA,  Estado de Rondônia,  nos  termos do inciso  IX do artigo 37 da Constituição Federal,

autorizada pelo Decreto nº 49.560/2020, na forma da Lei Municipal nº 1.804/2004, alterada pela Lei nº 3.132/2010, combinada no que couber

com os  termos  das  Leis  nº  007/1996  e  008/1996,  e  suas  alterações,  atendendo  aos  princípios  da  impessoalidade,  da legalidade  e  da

publicidade dos atos da administração pública, TORNA PÚBLICO a PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO Processo Seletivo regido pelo

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/PMV/2021  para o provimento de vagas para Médicos e Terapeuta Ocupacional,

1.  Fica alterado o Anexo II – Cronograma Previsto do EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/PMV/2021

ONDE SE LÊ:

ANEXO II - CRONOGRAMA PREVISTO
Edital nº 003/PMV/2021

EVENTO DATA PREVISTA HORÁRIO

Publicação na Internet do Edital de Abertura do Processo Seletivo
Simplificado  nº  003/PMV/2021  no  site
http://www.vilhena.ro.gov.br

13/12/2021 -

Período das Inscrições pela Internet

14/12/2021 a

08/01/2022

08:00 horas do 1º dia de inscrição
até as 18:00 horas do último dia
de  inscrição,  considerando  o
horário de Rondônia.

Homologação das Inscrições 11/01/2022 18:00H

Divulgação do Resultado da Avaliação de Títulos 13/01/2022 13:00H

Entrega dos Recursos 13/01/2022 14:00H as 18:00H

Resposta aos Recursos e Homologação do Resultado Final 14/01/2022 -

Divulgação  do  Resultado  Final  do  Processo  Seletivo
Simplificado nº 003/PMV/2021

14/01/2022 -

O presente cronograma poderá ser alterado mediante a conveniência da Administração Pública Municipal. Quaisquer alterações
serão divulgadas nos veículos de comunicação dispostos neste edital.

LEIA-SE

ANEXO II - CRONOGRAMA PREVISTO
Edital nº  003/PMV/2021

EVENTO DATA PREVISTA HORÁRIO

Publicação na Internet do Edital de Abertura do Processo Seletivo
Simplificado  nº  003/PMV/2021  no  site
http://www.vilhena.ro.gov.br

13/12/2021 -

Período das Inscrições pela Internet

14/12/2021 a

08/01/2022

08:00 horas do 1º dia de inscrição
até as 18:00 horas do último dia
de  inscrição,  considerando  o
horário de Rondônia.

Homologação das Inscrições 11/01/2022 18:00H

Divulgação do Resultado da Avaliação de Títulos 14/01/2022 18:00H

Entrega dos Recursos 15/01/2022 14:00H as 18:00H

Resposta aos Recursos e Homologação do Resultado Final 17/01/2022 -

Divulgação  do  Resultado  Final  do  Processo  Seletivo
Simplificado nº 003/PMV/2021

18/01/2022 -

O presente cronograma poderá ser alterado mediante a conveniência da Administração Pública Municipal. Quaisquer alterações
serão divulgadas nos veículos de comunicação dispostos neste edital.

Vilhena/RO, 13 de janeiro de 2022.

WESLAINE CRISTINA DE AMORIM
Secretaria Municipal de Saúde

Decreto nº54.536/2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Estado de  Rondônia            -             CNPJ 21.467.008/001-32

CENTRO ADMINISTRATIVO SENADOR DOUTOR TEOTÔNIO VILELA – PAÇO MUNICIPAL
Bairro Jardim América         Fone: (069)3322-2945